
BB Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0014/2014

Aprova o Projeto Político-Pedagógico do
Curso Noturno de Licenciatura em

Ciências Naturais da Faculdade UnB

Planaltina.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 418- Reunião, realizada em 30/5/2014, e
considerando o constante do processo referente aos UnBDocs rfis. 110494/2009 e
64971/2010, de 19/10/2009 e 30/7/2010, respectivamente.

RESOLVE:

Art. 1^ Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do Curso Noturno de
Licenciatura em Ciências Naturais da Faculdade UnB Planaltina.

Art. 22 Esta resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 3 de junho de 2014.

C/cópia: GREA/RT/DPP/FUP

NO/gjc

Ivan Marques de Toledo Cama

Presidente


